
Nom Prénom Hôtels  Jeudi midi

Aldana Clara clara.aldana@univ-nantes.fr x

Baptiste Chantraine baptiste.chantraine@univ-nantes.fr

Bessières Laurent laurent.bessieres@math.u-
bordeaux1.fr

St Patrick x

Besson Gérard g.besson@ujf-grenoble.fr St Patrick x

Carron Gilles gilles.carron@univ-nantes.fr x

Colette Anné colette.anne@univ-nantes.fr

Débin Clément clement.debin@ujf-grenoble.fr Amis x

Deruelle Alix A.Deruelle@warwick.ac.uk St Patrick x

Ge Jian Jian.Ge@ujf-grenoble.fr St Patrick x

Hein Hans-Joachim hansjoachim.hein@univ-nantes.fr x

Jean-Louis Milhorat Jean-Louis.Milhorat@univ-nantes.fr -jam vm

Laudenbach 
François

Francois.Laudenbach@univ-
nantes.fr

x

Laurent Guillopé Laurent.Guillope@univ-nantes.fr +-jam

Maillot Sylvain smaillot@math.univ-montp2.fr St Patrick x

Maity Soma soma.maity@ujf-grenoble.fr St Patrick x

Minerbe Vincent minerbe@math.jussieu.fr St Daniel x

Mondello Ilaria ilaria.mondello@univ-nantes.fr x

Montcouquiol 
Grégoire 

gregoire.montcouquiol@ujf-
grenoble.fr

St Daniel x

Samuel Lisi Samuel.lisi@univ-nantes.fr

Silva Santos Almir. Almir.SILVA-SANTOS@ujf-
grenoble.fr

St Patrick x

Tapie Samuel Samuel.tapie@univ-nantes.fr x


